РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          От 27.11.2024 года №250

          С.Новогригорьевка

Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории Новогригорьевского сельского

поселения Нижнегорского района Республики Крым.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства

и потребления", Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N1039 "Об

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра", Уставом муниципального

образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района

Республики Крым, Решением №1 10-й сессии 2-го созыва от 31.08.2020 г. «Об

утверждении Правил благоустройства и содержания территории  муниципального

образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района

Республики Крым» (с изменениями), администрация Новогригорьевского

сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым.(приложение 1)

2.Признать утратившими силу постановления администрации Новогригорьевского

сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым:

- от 19.12.2019 №298 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории Новогригорьевского сельского

поселения Нижнегорского района Республики Крым»;

- от 16.12.2020 г. №321 «О внесении изменений в постановление № 298 от

Приложение № 1

к постановлению администрации

Новогригорьевского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым

от  27.11.2024 г. № 250

                                              Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым.

№

п/

п

Реестро-

вый

номер

Данные о нахождении мест

(площадок) накопления ТКО

Техническая характеристика мест (площадок) накопления

ТКО

Данные о собственниках мест

(площадок) накопления ТКО

Данные об

источниках

образования ТКО

Адресный перечень

мест (площадок)

накопления ТКО

Географическ

ие

координаты

мест

(площадок)

накопления

ТКО (широта,

долгота)

Тип

площадк

и

Тип

мусороприе

мника

Площадь

места для

размещения

контейнеро

в (м2)

кол-во

размеще

нных

контейн

еров

(шт.)

объем

размещенных

контейнеров,

м3

Наименование

юридического лица,

в том числе органов

гос. власти, ОМС

ФИО

индиви

дуальн

ого

предпр

инимат

еля

ФИО

физиче

ского

лица

Адрес объекта (ов)

капитального

строительства,

территории (части

территории)

поселения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

с.Новогригорьевка

1 01.001 Республика Крым,

Нижнегорский р-н,

с.Новогригорьевка

ул.Мичурина,69А

45.452181

34.601691

Контейне

рная

площадка

контейнер 9 4 4,4 МО

Новогригорьевское

сельское поселение

Нижнегорского

района Республики

Крым

1149102067036

297130, Республика

Крым,

Нижнегорский

район,

с.Новогригорьевка,

ул.Мичурина, 59.

- - Жители МКД

2 01.002 Республика Крым,

Нижнегорский р-н,

с.Новогригорьевка

ул.Мичурина,37

45.453

34.612

Контейне

рная

площадка

контейнер 9 4 4,4 МО

Новогригорьевское

сельское поселение

Нижнегорского

района Республики

Крым

1149102067036

297130, Республика

Крым,

- - Жители частного

сектора

Нижнегорский

район,

с.Новогригорьевка,

ул.Мичурина, 59.

2 01.003 Республика Крым,

Нижнегорский р-н,

с.Новогригорьевка

ул.Мичурина,87

45.542

34.597

Контейне

рная

площадка

контейнер 14 4 4,4 МО

Новогригорьевское

сельское поселение

Нижнегорского

района Республики

Крым

1149102067036

297130, Республика

Крым,

Нижнегорский

район,

с.Новогригорьевка,

ул.Мичурина, 59.

- - Жители частного

сектора

4 01.004 Республика Крым,

Нижнегорский р-н,

с.Новогригорьевка

ул.Мичурина,113

45.541

34.589

Контейне

рная

площадка

контейнер 14 4 4,4 МО

Новогригорьевское

сельское поселение

Нижнегорского

района Республики

Крым

1149102067036

297130, Республика

Крым,

Нижнегорский

район,

с.Новогригорьевка,

ул.Мичурина, 59.

- - Жители частного

сектора

5 01.005 Республика Крым,

Нижнегорский р-н,

с.Новогригорьевка

ул.Мичурина,133

45.451

34.587

Контейне

рная

площадка

контейнер 14 4 4,4 МО

Новогригорьевское

сельское поселение

Нижнегорского

района Республики

Крым

1149102067036

297130, Республика

Крым,

Нижнегорский

район,

с.Новогригорьевка,

ул.Мичурина, 59.

- - Жители частного

сектора

Бункеры для КГО

1 02.001 с.Владиславовка,

 (кладбище)

45.471

34.615

Открытая

площадка

бункер 9 1 8,0 Администрация

Нижнегорского

сельского поселения

- - Граждане

2 02.002 с.Владиславовка,

 (кладбище)

45.471

34.616

Открытая

площадка

бункер 9 1 8,0 Администрация

Нижнегорского

сельского поселения

- - Граждане

Приложение № 1 к постановлению

Администрации Новогригорьевского сельского

поселения

Нижнегорского района Республики Крым

от 27.11.2024 №250

Схема размещения мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных

отходов на территории  с. Новогригорьевка

№ Адрес места расположения Расстояние до

ближайшего

дома, м

Количество

контейнеров,

шт.

Примечание

1 с.Новогригорьевка,ул.Мичурина,69А 30 4

2 с.Новогригорьевка,ул.Мичурина,37 51 4

3 с.Новогригорьевка,ул.Мичурина,87 33 4

4 с.Новогригорьевка,ул.Мичурина,113 52 4

5 с.Новогригорьевка,ул.Мичурина,133 41 4